LLKkonbHbIM 3Tan BcOL 2021/22
MpPOTOKON UTOrOBbLIX Pe3ynbTaToB
Buonoruna, 7 knacc

KemepoBckan obnacTtb-Kysbacc
TalWwTaroNbCKMn MyHMUMMANbHbBIN PalioH
MBOY «COLWW Ne 11» TawTaronbckoro MP

Koa wkonbl Knacc Koga y4acTHuMKa

sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/qv798v
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/gvrow6
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/r632qv

sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/765996
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/362g8v
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/7vq496
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/86z7rv

sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/7654rv

sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/5v8776
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/7vq97v
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/46g27v
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/2vw7wv
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/3628q6
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/46gq86
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/8v94g6
sch420504 7 sbi2177/sch420504/7/rv44rv

ol7le]

YnuurnHa AnekcaHgpa AmutpmnesHa
CuHMubIHa NMonnHa PomaHoBHa
Jetkosa Japba [leHNcoBHa
boHaapesa AHacTacma BanepbeBHa
Bonerosa EsreHna OnerosHa
Cton6oB Knpunn Bacunbesuy
TatapHukoBa Codbs AnekceeBHa
LLimakosa AHacTacua EBreHbeBHa
bopo3guH Nnba AHTOHOBUY
punsoay6 KceHna KoHCTaHTUMHOBHA
Keagses Cepreit Cepreesmy
Kpblnos JaHnna Muxannosmu
NaspeHTbeBa EkaTepuHa CepreeBHa
Banuwescknin MBaH PomaHoBuy
lpebeHHWMKOB MiBaH AnekceeBmny
Csetnakos PycnaH Uropesuy

Cymma 6annos %
8,9
10,7
11,7
21,2
16,2
20
17,3
12,4
15,5
11,9
15
8,2
18,4
14,5
9,5
9,5

31%

37%

40%

73% npwusep, y4acTHMK M3
56% npwusep, y4acTHMK M
69% npwusep, y4yacTHMK M3
60% npwusep, y4acTHMK MD
43%

52% npwusep, y4acTHMK M3
41%

52% npwusep, yyacTHMK M3
28%

63% npwusep, y4acTHMK M3
50% y4yacTHUK M3

33%

33%



